

LEGGE 30/12/1960, n. 1676

COSTRUZIONI ABITAZIONI LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI

LAVORI ESEGUITI A CURA DI PACE COSIMO-DAMIANO

LAVORI COSTRUZIONE ABITAZIONE IN TORRE S. SUSANNA
 ALLA VIA SAN ROCCO, 22.

IMPRESA -----

STATO FINALE

dei lavori eseguiti a tutto il 25/4/1965.

CONTRATTO in data 30/1/1965

Rep. Numero 45II

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L. 2.000.000,=

Importo del contratto depurato del -----
 ribasso d'asta del % . . . L. -----

Data della consegna

Fondo a disposizione dell'Amministr.

Data di inizio dei lavori

a) per espropriazioni -----

Scadenza del tempo utile

b) per lavori diversi a contratto -----

c) per maggiori lavori imprevisti 519.150,=

Sospensione o proroghe gg.

d) per lavori in economia I.885.000,=

Nuova scadenza tempo utile

e) per sorveglianza o direzione 77.085,=

f) per assistenza all'IACP 37.915,=

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L. 2.519.150,=

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO	
						Parziale 7	TOTALE 8
I	I	Demolizione di pavimenti e scavo.	mc.	9,77	2.000		19.540
2	2	Demolizione di volta.	"	20,65	2.500		51.625
3	3	Conglomerato cementizio per fondazioni.	"	2,90	8.500		24.650
4	4	Cordoli in conglomerato ce- mentizio compreso il ferro.	"	6,11	16.000		97.760
5	5	Calcestruzzo per cemento ar- mato compreso il ferro.	"	3,04	22.500		68.400
6	6	Muratura di elevazione in conci di tufo da cm.40.	"	58,08	5.000		290.400
7	7	Muratura c.s. per spessori di cm.20.	mq.	79,19	1.400		110.866
8	8	Pareti per divisori in fette di tufo.	mq.	45,26	1.550		70.153
9	9	Solai in laterizi e c.a.	"	58,90	4.000		235.600
10	10	Cordoli per detti.	mc.	3,06	16.000		48.960
11	11	Vespai di pietrame calcareo dello spessore di cm.20.	mq.	24,30	600		14.580
12	12	Massetti per sottofondo pavim.		47,26	500		23.630
13	13	Lastricato con lastre di pietra di Cursi.	mq.	62,86	1.200		75.432
14	14	Intonaci per pareti interne e soffitti.	"	397,88	400		159.152
15	15	Pavimenti di tavelloncini da cm.30x30, ecc.	"	61,68	2.200		135.696
16	16	Fornitura di lastre di pie- tra di Trani spessore cm.3.	"	10,42	5.500		57.310
17	17	Id., Id. spessore cm.2.	"	5,88	5.000		29.400
18	18	Portoncino d'ingresso in abe- te tipo balconata.	"	10,32	12.500		129.000
19	19	Bussole in abete.	"	13,23	8.200		108.486

A riportare,

L. 1.750.640

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
		Riporto,					I.750.640
20	20	Serramenti in abete per finestre, ecc.	mq.	3,84	II.500		44.160 ✓
21	20 bis	Idem, id. porta terrazza.	"	1,70	12.000		20.400 ✓
22	21	Rivestimento di pareti con piastrelle maiolicate, ecc.	"	19,89	5.000		99.450 ✓
23	22	Tubatura di ardesia artificiale per scarichi ecc.	ml.	15,00	2.000		30.000 ✓
24	23	Tubatura di piombo di prima fusione per i servizi igien.	Kg.	65,00	600		39.000 ✓
25	24	Materiali per impianti igienici.	Diversi				62.000 ✓
26	25	Impianto idrico sottotraccia	"				69.000 ✓
27	26	Impianto elettrico sottotraccia	"				79.500 ✓
28	27	Ringhiera in ferro battuto	Kg.	550,00	300		165.000 ✓
29	28	Fornitura e posa in opera di pluviali in Eternit.	ml.	15,00	3000		45.000 ✓
		Totale lavori eseguiti,				L.	2.404.150
A DEDURRE: lavori eseguiti in eccedenza rispetto a quelli ammessi a contributo,						L.	519.150
RESTANO LAVORI APPROVATI CON DECRETO n. 1707,						L.	1.885.000
1° ed unico stato d'avanzamento pagato con richiesta n° 184 del 3/7/1965						L.	1.592.285
resta il credito netto della Ditta						L.	292.715
							=====
Il Proprietario						Il Direttore dei Lavori	
Pace Cosimo Samin						(geom. Giuseppe Cervelleri)	
						San Raffaele Cervelleri	

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI

Il sottoscritto

DICHIARA

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo

tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo

in nette Lire

(lire

Li

IL FUNZIONARIO

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE

UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

Visto.
Brindisi 2.2.1967

L'INGEGNERE DIRIGENTE
(Renato Lonote)

